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KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH

Sot, me date 0%.08.1999, (nentedhjete e nente), ne Tirane, para meje
noteres Elmira KODRA, u paragiten palet ne Kontrate shitblerje kuotash:

SHITESI: Gianfranco LIUZZI, ortak i vetem dhe administrator i
Shoqgerise “TEKNOMEDIA LTD” sh.p.k, me gender ne
Tirane

BLERESI: Mirela Ridvan TOPULLI, lindur ne Tirane, me 28.09.1975,
banuese ne Tirane, rruga “Dibres”, Pallati 5/3, shkalla 3,
Ap.20, pasaporte Nr.0062375, 40%
Ridvan Halit, Topulii, lindur ne Gjirokaster, me 5.01.1938,
banues ne Tirane, rruga “Dibres”, Pallati 5/3, shkalla 3,
Ap.20, leternjoftimi AZ Nr.475508, 20%

Zoti Gianfranco LIUZZ eshte ortak i vetem dhe administrator i shogerise shogerise
“TEKNOMEDIA LTD * sh.p.k., regijistruar si person juridik me vendimin Nr.16305,
date 14.11.1996 te Gjykates se rrethit Tirane, me kapital 100.000 (njegint mije)
leke, duke zoteruar 100% te kuotave, me objekt veprimtarie sipas statutit dhe
akteve te tjera te regjistrimit te saj.

OBJEKTI | KONTRATES
Shitja e 60% te kuotave te shogerise “TEKNOMEDIA LTD" sh.p.k.

Palet bien dakort sa me poshte:

Zoti Gianfranco LIUZZ, ortak i vetem dhe administrator i shoqerise "TEKNOMEDIA
LTD" sh.p.k. me qender ne Tirane, ne mbeshtetje te vendimit Nr.1, date 07.08.1999
te ortakut te vetem te shogerise “TEKNOMEDIA LTD” sh.p.k. i shet:

1. Mirela Ridvan TOPULLIT, lindur ne Tirane, me 28.09.1975, banuese ne
Tirane, rruga “Dibres”, Pallati 53, shkalla 3, Ap.20, 40% te kuotave te kesaj
shogerie.

2. Ridvan Halit, TOPULLIT, lindur ne Gjirokaster, me 5.01.1938, banues ne
Tirane, rruga “Dibres”, Pallati 5/3, shkalla 3, Ap.20, 20% te kuotave te kesaj
shoqerie.



Me nenshkrimin e kesaj kontrate pjesemarrja e: ortakeve ne shoqerlne :
"TEKNOMEDIA LTD" sh.p.k. paraqitet si me poshte: - , :

1. Glanfranco LIUVZZI 40%, bareaz me 40 000 Ieke
2. Mirela TOPULLI 40%, baraz me 40.000 leke

3. Ridvan | TOPULLI O%, baraz me 20 000 Ieke

Palet deklarolne se jane te Ilkwduara fmanmansht nepermjet dershjes se

kontributeve dhe reg]istnmlt te tyre ne librin shoqense
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